

Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті. Коригування 609-23

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-06  
на пам'ятники**

**Капітальний ремонт сектору для почесних поховань загиблих військовослужбовців, учасників бойових дій, захисників України на території  
Затуринського кладовища в місті Полтава, з улаштуванням меморіалу пам'яті**

Основа:  
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 15642,396 тис. грн.  
Кошторисна трудомісткість 1,58693 тис.люд.год.  
Кошторисна заробітна плата 177,648 тис. грн.  
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
<b>Розділ 1. Памятник</b>												
1	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2 (родючим ґрунтом)	100 м3	0,11496	17139,81 17139,81	- -	1970	1970	- -	190,4000	21,89	-
2	C1429-110	Земля рослинна	м3	11,496	539,03	-	6197	-	-	-	-	-
3	KM38-1-3	Монтаж місця захоронення на відкритій площадці, маса 0,1 т	шт	74	3105,75 1970,62	458,61 129,90	229826	145826	33937 9613	18,5000 1,0678	1369 79,02	-
4	C1414-7755 варіант 1	Місце персонального захоронення воїна в комплекті (гранітний цоколь, 2 плити, лампадка, лавка, прапор, монтаж)	шт	74	207210,03	-	15333542	-	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					15571535	147796	33937 9613		1390,89 79,02	
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					15571535					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					15389802 157409 70861 117,02 20239 <b>15642396</b>					
		----- <b>Всього по розділу 1</b>					<b>15642396</b>					
		Разом прями витрати по кошторису  Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. <b>Всього будівельні роботи, грн.</b>					15571535  15571535  15389802 157409 70861 117,02 20239 <b>15642396</b>	147796	<u>33937</u> 9613		<u>1390,89</u> 79,02	
		----- <b>Всього по кошторису</b>					<b>15642396</b>					
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					<b>1586,93</b> <b>177648</b>					

Склав

\_\_\_\_\_

Вікторія МЯГКОХЛІБ

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_

[посада, підпис ( ініціали, прізвище )]